
 

1 
 

 

 

Specifikace předmětu zakázky 

 EPLAN Basic 

 EPLAN Pro Panel 

 Využití EPLAN platformy v praxi výroby rozvaděčů 

 Závěrečný test a přezkoušení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

Podrobný popis jednotlivých částí kurzu: 

       Cíl Konkrétními cíli kurzu je naučit zařazené zaměstnance 

efektivně využívat základní i pokročilé nástroje a funkce 

softwaru Eplan a tak usnadnit projektování elektrických 

rozvodných skříní a přípravu výrobní dokumentace. 

               Náplň kurzu  a) EPLAN Basic 

o  Správa systému 

o Tvorba schémat 

o Export a zálohování dat 

o Vyhodnocení projektu 

b) EPLAN Pro Panel 

o Návrhový prostor 3D 

o Zobrazení modelu 

o Umístění žlabů, montážních lišt a přístrojů 

o Import 3D dat 

c) Využití EPLAN platformy v praxi výroby rozvaděčů 

o Analýza a standardizace dat 

o Struktura dokumentace 

o Šablona projektu 

o Kmenová data 

o Databáze artiklů 

o Import dat - konfigurace šablony 

o Koncepce maker 

o Databáze 3D maker 

o Vrtací šablony 

o Schémata napojení přístrojů 

o Drátování rozvaděče 

o Frézování a obrábění rozvaděče 

o Nastavení rozhraní pro výrobu 

o Struktura výrobní dokumentace 

o Exporty dat a výstupy 

o Konfigurace dat pro popisovače 

o Individuální konzultace 

 



 

3 
 

d) Závěrečný test a přezkoušení 

 

Bližší charakteristika           Cílemvzdělávací aktivity je maximální zvládnutí softwaru 

Eplan a osvojení si i jednotlivých aplikací, hlavně proto, 

aby byli zaměstnanci schopni maximálně vyhovět 

zákazníkům, a aby se snížila i chybovost v technické 

dokumentaci směrem k němu 

        Počet účastníků   4 

        Způsob školení  Vzdělávací program bude veden odborníkem z praxe – 

externím lektorem 

    Ukončení školení Závěrečná zkouška 

          Místo školení Česká republika 

Požadovaný rozsah   276hod/45min 
   výuky v hodinách 
 

     Ověření znalostí   6hod/45min 
              v hodinách 
 

    Minimální počet   282hod/45min (včetně závěrečné zkoušky) 
            hodin kurzu 
 

      Předpokládaný   1.6.2020 – 31.5.2021 
     termín realizace 
                        kurzu 
 

         Nejzazší datum    1.8.2020 
    zahájení realizace  
                          kurzu 
 
    Maximální počet    47 (včetně závěrečné zkoušky) 
          školících dnů 
 
         Cena bez DPH   1 184 400Kč 
 
 
 
 



 

4 
 

 
       Další požadavky  1 Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení o 
následujících skutečnostech: 
-Subjekt nemá nedoplatky na pojistném 
-Subjekt nemá daňové nedoplatky 
-Subjekt nemá penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo sociální zabezpečení 
-Subjekt nemá penále na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 
Dodavatel může využít vzor čestného prohlášení, který 
je přílohou č.3 základní kvalifikační předpoklady, této 
výzvy. Čestné prohlášení musí být opatřeno podpisem 
dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za 
dodavatele. 

                2  Profesní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů předložením následujících dokumentů: 
-Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán (výpis musí být úředně ověřen) 
-Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (kopie výpisu ze 
živnostenského rejstříku nebo úředně ověřená kopie 
živnostenského listu. 

                3 Technické kvalifikační předpoklady 
Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních 
předpokladů předložením následujících dokumentů: 
-Potvrzení od společnosti Eplan o tom, že dodavatel je 
autorizován organizovat školení na software Eplan 
-Seznam lektorů, kde minimálně u jednoho lektora 
dodavatel prokáže odbornou kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným službám a to magisterské vysokoškolské 
vzdělání lektorů (Ing.) technického směru-doloží se 
diplomem. 
-Certifikáty školitelů opravňující provádět školení na 
software Eplan (s certifikací od  Eplan) 
 
V případě nesplnění kteréhokoliv kritéria bude 
dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel má 
právo vyžádat si písemné objasnění předložených 
informací či dokladů nebo předložení dalších 
dodatečných informací či dokladů a písemného 
vysvětlení nabídky. 


